近　隣　の　皆　様　へ

工事のお知らせ

御理解、御協力を頂きたくお願い申し上げます。

    までお願いいたします。

1.工 事 名

2.工 事 場 所

3.工 事 期 間 自）平成２８年　７月２５日から

至）平成２９年　３月３１日まで

※平成２８年１１月１４日（月）より開始予定です。

4.工 事 内 容 延長 ９２．５m 、幅員 ２５．０ｍ

5.発 注 者 埼玉県川越県土整備事務所　道路施設公園担当

TEL０４９－２4３－２０２４

6.請 負 者 初雁興業株式会社

本社（土木部） TEL０４９－２３１－１２７９

携帯 TEL０８０－１３６１－７１７６

現場責任者　：　藤生　智行　（ふじう　ともゆき）

※雨天等の気象条件により、工事の開始日及び工事期間等に変更が生じる場合

   があります。

※工事箇所付近を御通行の際は、十分に注意して通行をお願いします。

作業時間9：00～17：00（工事用車両は8：30以降から入場します）

遠藤、松田

工事の目的 : 飯能所沢線３工区の新しい道路を造る工事。

※工事に関するお問合せは、埼玉県川越県土整備事務所又は初雁興業㈱・藤生（ふじう）

記

東京都とのスクラム強化推進（街路）工事（３－１工区）

埼玉県所沢市松が丘一丁目地内

工事箇所案内図

　この度、所沢市松が丘一丁目において、埼玉県川越県土整備事務所発注による

飯能所沢線の道路改良工事を行う事になりました。

　工事期間中は、近隣の皆様には、御不便、御迷惑を、おかけする事もあるかと思い

ますが、安全管理を十分に行い事故防止に努めてまいります。

１１月の予定
準備工（安全施設）・道路土工

１２月の予定

改良工・排水工

１・２月の予定
排水工・擁壁工・付帯工

３月の予定
舗装工・片付け （所沢市施工：水道管設工事）

施工箇所

材料置場・現場事務所

工事用車両出入口

工 事 用 車 両 運 搬 経 路 図
東京都とのスクラム強化推進（街路）工事（3-1工区） 初雁興業株式会社

施工箇所（所沢市）

この区間は交通量は少ないが、坂道及び

カーブが連続しているため走行注意‼

・制限速度40km/h厳守

・横断歩道では横断歩行者優先を徹底

・登下校時間帯は歩行者増加

・車両待機をしないこと

・プレートは必ずフロント前面に掲示

松が丘西

この区間は暫定開通区間の為、飯能所沢線

大型車両のみ通行可のため走行注意‼

・制限速度厳守

・横断歩道では横断歩行者優先を徹底

・登下校時間帯は歩行者増加

・車両待機をしないこと

・プレートは必ずフロント前面に掲示
【施工箇所搬入出時間・運行規則】

◆9:00から作業開始（但し入場は8:30以降は可）

◆17:00迄に退場完了

◆原則として日曜日・祝日は休工

◆現場内は徐行（10km/h以下）

◆過積載、さし枠、不表示車禁止

◆搬出ガス適合車及び装置装備車を使用すること

◆不正軽油禁止

◆交通法規は厳守すること

◆プレートは必ずフロントの前面に掲示すること

◆工事用車両出入口に架空線あり（4.5m）

◆交通誘導員の指示に従うこと。また、工事用車両出入口

は松が丘東交差点の為、一般車両の迷惑にならないよう

に通行すること。

※現場周辺の市道は通学路及び住宅街の為、特に注意して

通行すること。

※付近の県・市道等での車両待機をしないこと。

たった1台のマナーを守らない運転手のために、工事が

中止になる場合がありますので、ご協力をお願いします。

荒幡

北久米

大六天

岩崎

交通安全スローガン（飯能所沢線３工区）

・子供の手 見れば止まれる スピードで

・確かめよう 歩行者 スピード 車間距離

・思いやる 心ひとつで 事故はゼロ

この区間、事故多発エリア‼

１０ｔダンプトラック

工事用車両

初雁興業株式会社

東京都とのスクラム強化推進(街路)工事(3-1工区)

飯能所沢線 (３工区)

埼玉県

工事車両のフロントに掲示

道路土工
舗装工

11月中旬

機 械 名 型 式 ・ 規 格 大型台数
搬入予定

11
使 用 工 種

12 1

11月中旬 大型重機回送車

搬出予定

ﾌﾞﾙﾄﾞｰｻﾞ 普通 3t級 1台

搬入・搬出
車両2 3

使用期間（月）

道路土工・排水工
構造物取壊工

11月中旬
大型重機回送車

大型重機回送車
3月上旬

ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.7m3・ｸﾚｰﾝ2.9t吊 1台
道路土工
排水工 12月中旬 （トレーラー）

ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.45m3・ｸﾚｰﾝ2.9t吊 1台

路床改良
12月中旬 大型重機回送車

3月中旬

ﾊﾞｯｸﾎｳ 0.25m3・ｸﾚｰﾝ1.7t吊 1台
道路土工
排水工

11月下旬
大型重機回送車

3月中旬

ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞ
処理幅2.0m
処理深1.2m

1台
12月下旬 （トレーラー）

ﾀｲﾔﾛｰﾗ
普通型･質量
8～20t

1台
11月下旬

大型重機回送車
3月中旬

ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬ
ﾎｲｰﾙ型
舗装幅2.4～6.0m

1台舗装工
3月上旬

路床改良
舗装工

舗装工
2月中旬

大型重機回送車
3月中旬

ﾛｰﾄﾞﾛｰﾗ
ﾏｶﾀﾞﾑ･質量10～12t
締固め幅2.1m

1台舗装工
2月中旬

大型重機回送車
3月中旬

3月中旬

振動ﾛｰﾗ
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ式
質量 3.0～4.0t

1台

大型重機回送車

機械（搬入・搬出）予定計画

1号H=750,2号H=800,3号H=900

4号H=1000,7号H=1600,8号H=1650

1号H=750

9号H=1700

片面180/210×300×600C

両面180×240×300×600C

搬入予定 搬入車両
11

材 料 名 規 格使 用 工 種
12 1 2 3

集水桝排水工 12月中旬 10tトラック

街渠桝排水工 12月中旬 10tトラック

10tトラック

地先境界
ブロック

150×150×600C付帯工 1月下旬

歩車道境界
ブロック

排水工
付帯工

1月上旬 10tトラック

10tトラック

街渠縦断管 300×400 L=2000排水工 12月中旬

10tトラック

ボックスカル
バート

300×600 L=1000排水工 12月中旬

街渠縦断管 300×600 L=2000排水工 12月中旬2台

10tトラック

街渠縦断管 300×500 L=2000排水工 12月中旬

10tトラック

使用期間（月）
大型台数

1台

1台

3台

1台

1台

1台

2台

コンクリート二次製品（搬入）予定計画